АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.03.2021г.
	№
	25-п

	с. Болдырево

Об определении мест для размещения

населения в период прохождения

весеннего паводка.

          Определить места на территории МО Болдыревский сельсовет для размещения населения из подтопляемых домовладений в период прохождения весеннего паводка :

1. В с.Луговое – здание сельского дома культуры расположенное по адресу: ул.Зеленая 1а.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Болдыревского сельсовета:                                                                Н.В.Широкова

Разослано: администрации , прокурору района